Победителем иного Участника, определенного в соответствии с порядком, указанным в п. 9.4 

настоящих Правил.  

9. Призовой фонд Акции 

9.1. Призовой фонд Акции ограничен, формируется за счет средств Организатора и состоит 
из следующих призов:  

9.1.1. Три смартфона Apple iPhone 15 Pro 256 ГБ черный номиналом не выше 199 999 (Сто 
девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек, один смартфон – 
одному Победителю. При получении приза Победитель обязан подписать акт приемки-
передачи Приза, после чего –Организатор присуждает Победителю дополнительный 
денежный Приз, рассчитываемый по формуле: N = (Q - 4000)*0,35/0,65, где N – размер